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Honungskommittén 

Samordnare Anna Maritta Hjalmarsson. 

Ordförande Gunhild Johansson.                                                                                                                                      

Evory Pamp, Börje Levin, Christer Skarp och Eva Andersson. 

 

Första styrelsemötet hölls den 8 januari. 

 

Distriktets möte hölls utan att någon från vår förening deltog. 

 

27/4 städdag på föreningsbigården. 

 

20/5 säsongsöppning, efter det har föreningsbigården varit öppen varje måndag kl. 18.00-21.00. 

 

23/5 kursstart för föreningens kurs i Biodling för nybörjare, där fyra deltagare deltog.   

Kursledare Mats Ekstrand och Susanne Jepsen. 

 

27/5 Hölls Vårmötet då alla medlemmar är inbjudna att delta. 

  

Biskötaregruppen kämpar på med skötseln av bisamhällena, honungshanteringen och 

nybörjarkursen. 

Biskötare under året har varit Mats Ekstrand, Susanne Jepsen, Shavarsh Davtyan, Kristian Lundin, 

Christian Karlsson och Erik Sturesson. 

 

Nya ordförande Gunnel Sturesson jobbar hårt för vår förening. 

 

Vice ordförande Mats Ekstrand håller ordning på bigården. 

 

Vår kassör Christian Karlsson håller hårt i föreningens kassa och har sökt sponsring hos Sparbanken 

Göinge AB Glimåkra. 

 

Vi är 43 medlemmar i GBf. 

 



Bitillsyningsman Göran Håkansson har varit hos oss och pratat om bisjukdomar. 

 

Vi har grillat en gång i månaden. 

 

En skylt i ek har satts upp på villavagnen, där fina bokstäver sågats ut med texten BIÅKRA av en duktig 

snickare, Jesper Jepsen. 

Studiebesök har gjorts hemma hos två av våra medlemmar som har lite olika sätt att sköta sin 

biodling på, Susanne Jepsen och Helena Håkansson. 

 

Föreningen har donerat överblivet bimaterial till medlemmar som ville ha. 

 

Föreningens bisamhälle har gett 120 kg honung som ska säljas på julmarknader. 

 

Kurseleverna är nöjda med kursen. Nytt upplägg är att läsa teorin hemma själv och praktik 

tillsammans med biskötaregruppen. De har även gjort tre studiebesök hos tre biodlare från vår 

förening. 

 

Säsongsavslutningen 9 september där det bjöds på tre olika sorters hemkokta soppor, samt ostmacka, 

kaffe och kaka. 

 

13/10 var det föreläsning i Torna Hällestad. Det handlade om amerikansk yngelröta, 

sammetsgetingen, drottning/drönarodling och Bee Scanning. 

Tre medlemmar från vår förening deltog. 

 

Styrelsen har haft sex styrelsemöten under året, årsmötet inräknat. 

 

Honungskommittén har honungsbedömning i slutet av oktober. Då utses även föreningens bästa 

honung. 

 

Thomas Henriksson håller föredrag om ”lyckade övervintringar” på årsmötet. 

 

Föreningens hemsida byter abonnemang och går från goingebiodlare.se till biodlarna.se. 

Anna Maritta Hjalmarsson har skött hemsidan i många år och lämnar nu över till Helena Håkansson. 

 

Uppslutningen på måndagskvällarna önskar vi hade varit större. 

 

Vi tänker på Bertil Karlsson och Gunn Håkansson som har lämnat oss. Varma tankar går till deras 

anhöriga. 

 

Tillslut önskar jag er alla och era bisamhällen en skön vinter. 

Njut av honungen och livet så ses vi 2025. Då fyller vår förning 100 år som vi ska fira på något bra och 

roligt sätt.  

 

Vi ses! 

 

Sekreterare Gunhild Johansson 

 

 


